Página 6 de 7

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 14/2019

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal , Sr. JOSÉ
ALBERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para Contratação de serviços
para organização do 22° Municipalito de Futsal de Frederico Westphalen, realizada com o SESC-
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL com sede na Av.
Alberto Bins, nº 665, Centro, Porto Alegre/RS, inscrita no CNPJ sob o nº 03.575.238/0001-33, de
acordo com Art. 25, da Lei nº 8.666/93.

Frederico Westphalen, 21 de agosto de 2019.

 JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Prefeito Municipal